ZFT430
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 6
ZFT430
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK09. Korrosionsbeständiger

18 W
9 W
27 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 6
ZFT430
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
115-1602 LED-9/9W/2700K 1108.3 lm 9 W 80
115-1602-70 LED-9/9W/2700K 1184.7 lm 9 W 70
115-1361 LED-9/9W/3000K 1184.7 lm 9 W 80
115-1361-70 LED-9/9W/3000K 1375.8 lm 9 W 70
115-1362 LED-9/9W/4000K 1299.4 lm 9 W 80
115-1362-70 LED-9/9W/4000K 1452.2 lm 9 W 70
115-1603 LED-9/18W/2700K 2063.7 lm 18 W 80
115-1603-70 LED-9/18W/2700K 2216.6 lm 18 W 70
115-1287 LED-9/18W/3000K 2216.6 lm 18 W 80
115-1287-70 LED-9/18W/3000K 2522.3 lm 18 W 70
115-1288 LED-9/18W/4000K 2369.4 lm 18 W 80
115-1288-70 LED-9/18W/4000K 2675.2 lm 18 W 70
115-1604 LED-9/27W/2700K 3133.7 lm 27 W 80
115-1604-70 LED-9/27W/2700K 3592.3 lm 27 W 70
115-1440 LED-9/27W/3000K 3286.6 lm 27 W 80
115-1440-70 LED-9/27W/3000K 3745.2 lm 27 W 70
115-1441 LED-9/27W/4000K 3439.5 lm 27 W 80
[R65]
115-1441-70 LED-9/27W/4000K 3898.1 lm 27 W 70
115-1599 LED-9/9W/2700K 1065.6 lm 9 W 80
115-1599-70 LED-9/9W/2700K 1139.1 lm 9 W 70